
Mentor: Bates, Paula
paula.bates@louisville.edu

Mentor:  States, Christopher
jcstates@louisville.edu

Botaka, Noela
nmbota01@louisville.edu

Bastick, Jonathan
jcbast01@louisville.edu

Mentor: Feng, Wenke
wenke.feng@louisville.edu

Fiechter, Casey
crfiec01@louisville.edu

Chen, Jenny
jjchen02@louisville.edu
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Mentor: Galandiuk, Susan
susan.galandiuk@louisville.edu
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Mentor: Martin, Robert
robert.martin@louisville.edu

Mentor: Martin, Robert
robert.martin@louisville.edu

Malkawi, Azzam
aamalk01@louisville.edu

Foster, Jaleyea
Jaleyea.foster@louisville.edu

Mentor: Galandiuk, Susan
susan.galandiuk@louisville.edu

Mentor: States, Christopher
jcstates@louisville.edu

Parks, Mary (Alex)
mapark08@louisville.edu

McCaffrey, Lakyn
lmmcca06@louisville.edu
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Mentor: States, Christopher
jcstates@louisville.edu

Schoen, Eric
ecscho01@louisville.edu

Rogers, Max
mnroge02@louisville.eduU
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Mentor: Martin, Robert
robert.martin@louisville.edu
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Mentor: Kouokam, Calvin
calvin.kouokam@louisville.edu

Mentor: Egger, Michael 
meegge01@louisville.edu

Brian, Eric
University of Louisville

esbria02@louisville.edu

Bielema, Clarissa
College of William and Mary

c0biel01@louisville.edu

Mentor: Kavitha Yaddanapudi
kavitha.yaddanapudi@louisville.edu

Mentor: Fuqua, Joshua
Joshua.Fuqua@louisville.edup

Deng, Yuqing
University of Washington
y0deng04@louisville.edu

Corman, Julia
University of Louisville

jmcorm01@louisville.edu
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Mentor: Levi Beverly
levi.beverly@louisville.edu

Doyle, Catherine (Cates)
Georgetown University

chdoyl01@louisville.edu

Diaz, Oscar
University of Kentucky

oadiaz03@louisville.edu
Mentor: Siskind, Leah

leah.siskind@louisville.edu

Elgousi, Nada
University of Louisville

n0elgo01@louisville.edu

Eckert, Rachel
University of Louisville

rlecke01@louisville.edu
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Mentor: Wise, John
john.wise@louisville.edu

Mentor: Telang, Sucheta
sucheta.telang@louisville.edu
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Frye, William
University of Louisville

wjfrye01@louisville.edu

Feng, Joanna
New York University

jlfeng01@louisville.edu

Mentor: Clark, Geoff
geoff.clark@louisville.edu

King, Suzanne
snking02@louisville.edu

Hawes, AJ
University of Louisville

ajhawe01@louisville.edu

Greenwell, Evan
University of Louisville

ergree03@louisville.edu
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Mentor: Siskind, Leah
leah.siskind@louisville.edu

Mentor: States, Christopher
jcstates@louisville.edu
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Mentor: Kidd, LaCreis
lrkidd01@louisville.edu

King, DeAsia
University of Louisville

deasia.kinglouisville.edu

Kaissieh, Nada
University of Louisville

ngkais02@louisville.edu

Mentor: Ellis, Tyler
clayton.ellis@louisville.edu

Petersen, Madison
University of South Carolina

mepete06@louisville.edu

Mayer, Katarina
University of Louisville

klmaye05@louisville.edu
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Mentor: King, Suzanne
snking02@louisville.edu

Mentor: Matoba, Nobuyki
n.matoba@louisville.edu
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University of Louisville
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Poulton, Claire
Case Western Reserve University
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mailto:Onajia.stubblefield@louisville.edu


Mentor: Hood, Joshua
j0hood02@louisville.edu

Schroeder, Luke
University of Louisville

laschr03@louisville.edu

Schrepferman, Joseph
Villanova University

j0schr06@louisville.edu

Mentor: Trent, John
jotren01@louisville.edu

Sears, Dietrich
Indiana University

d0sear02@louisville.edu
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Mentor: Martin, Robert
robert.martin@louisville.edu

mailto:j0hood02@louisville.edu
mailto:Onajia.stubblefield@louisville.edu
mailto:jotren01@louisville.edu
mailto:d0sear02@nd.edu
mailto:John.wise@louisville.edu
mailto:obert.martin@louisville.edu


Mentor: Hong, Kyung
kuhong01@louisville.edu

Tagnedji, Afi
University of Louisville

afi.tagnedji@louisville.eduU
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Mentor: Hein, David
david.hein@louisville.edu

Mentor: Clem, Brian
brian.clem@louisville.edu

Tariq, Haseeb
Vanderbilt University

Haseeb.tariq@louisville.edu

Mentor: Song, Joe
zhao-hui.song@louisville.edu

Tinnell, Jenna
University of Louisville

jntinn01@louisville.edu
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